
E&C Flora s.r.o.  
Sídlo: Sudoměřská 1690/21, 130 00  Praha 3 – Žižkov 
IČO: 173 26 141 

Sp. zn. C 369969 vedená u Městského soudu v Praze www.ecflora.eu 

 

PŘEDSTAVENÍ FIRMY 
 Jsme členem české skupiny firem INVESTMENT CZ zabývající se real estate development, 

správou vlastních aktiv a poradenstvím v oblasti nemovitostí, energetiky a financování 

 Firma E&C Flora s.r.o. byla založena za účelem doplnění našeho portfolia se zaměřením na 

dodávku ekologických systémů vytápění a ohřevu teplé vody  

 Zaměřujeme se na optimální řešení pro konkrétního zákazníka – navrhneme řešení celého 

systému vytápění / chlazení a ohřevu teplé vody vč. podstropního systému topení a chlazení 

nebo podlahového vytápění (optimalizace výstupní teploty pro tepelné čerpadlo) 

 Společně s našimi partnery navrhneme efektivní a časově + finančně dostupné technické 

řešení vč. možnosti zajištění financování (hypoteční nebo spotřební úvěr za příznivé ceny) 

 Dodáváme kompletní systém – TEPELNÉ ČERPADLO + PODLAHOVÉ/PODSTROPNÍ 

VYTÁPĚNÍ+CHLAZENÍ 

Hlavními partnery jsou němečtí výrobci tepelných čerpadel a čeští výrobci systémů 

vytápění a chlazení – TOP kvalita za cenu, která Vás mile překvapí: 

 High-tech tepelná čerpadla Viessmann vzduch-voda vč. zásobníků 

na teplou vodu 190 l a akumulační/expanzní  nádrže 16/18 L  

(dostatečné pro 4 člennou rodinu) 

 3 výkonové řady 5,5 – 8,5 kW s výjimečným topným faktorem 5 

tzv. COP (při A7/W35) – vhodné pro plochy bytový jednotek 65 – 

140 m2  

 Skvělá úspora prostoru - velikost vnitřní jednotky 60x60x190 cm  

 Extra-tiché venkovní jednotky vhodné pro řadové domy (35dB) 

 Třída energetické účinnost A*** (podle nařízení EU č. 813/2013) 

 Systém podlahového nebo podstropního vytápění a chlazení  – od 

českého výrobce za příznivé ceny se zárukou kvality prověřeného 

výrobce 

 Showroom v Praze (funkční čerpadla) + nadstandardní servisní síť (roční fee zajišťující 100 % 

komfort/prověřená servisní síť) 

Akční cena tepelných čerpadel a systému podlahového vytápění od dodávky 10 ks a více  

 

Cena kompletního systému:   tepelné čerpadlo VIESSMANN Vitocall 222 S typ E08 (split) +  

podlahové vytápění 5ti vrstvá PE-RT  trubka + uchycení na folii 

s rastrem, nerez rozdělovač, manuální prostorový termostat 

Akční cena od 529 000,- Kč (bez DPH) s platností do 31.3.2023 . 

Pro plochy domů  115 - 120 m2 (1. NP  a 2. NP) s tepelnou ztrátou 9 kW a délkou propojení vnitřní a 

venkovní jednotky 10 bm, délkou podlahového vytápění 650 bm. Cena zahrnuje zejména - dodávka a 

příslušenství TČ a systému podlahového vytápění, stavební a elektro připravenost v rozsahu dle 

nabídky, kompletní topenářské a chladařské práce, tlaková a topná zkouška, revize, zaškolení 

zákazníka. Detailní nabídku zašleme na vyžádání a dle konkrétních technických specifikací. 



E&C Flora s.r.o.  
Sídlo: Sudoměřská 1690/21, 130 00  Praha 3 – Žižkov 
IČO: 173 26 141 

Sp. zn. C 369969 vedená u Městského soudu v Praze www.ecflora.eu 

 

ZAMĚŘENÍ FIRMY 
 Poskytujeme komplexní služby vč. stavební a elektro připravenosti  

 Sledujeme vývoj na trhu cen elektřiny a plynu, abychom navrhovali smysluplně ekonomické 

systémy 

 Nabízíme spolupráci developerským společnostem při výstavbě rezidenčních projektů a 

bytových domů v řádech desítek až jednotek stovek řadových/rodinných domů/bytů  

 Koordinujeme vše s Vaším projektantem TZB, projektový managementem a investorem  

 Zajistíme na vyžádání projekční činnost, hlukové a akustické studie, veřejnoprávní povolení 

(územní rozhodnutí přísl. Stavebního úřadu a Hygieny) – vlastní portfolio projektantů 

 Disponujeme vlastními/kooperujícími zkušenými montážníky a to jak tepelných čerpadel, 

tak topných systémů (klasické radiátory, podlahové topení, podstropní  panely apod.) 

 Portfolio prověřených dodavatelských firem pro kompletní systémy vytápění a ohřevu vody 

 

 

KONTAKTY:  Ing. Soňa Vladařová (výkonná ředitelka, tel: 606 66 00 95) 

Ing. Ivan Kotlín (obchodně-technický ředitel, tel: 606 709 967) 

e-mail: ecflora@post.cz 

mailto:ecflora@post.cz

